
Advanced Specification SheetDatasheet: ruční kancelářská tiskárna
PT-H500

BIE Product Planning: poslední aktualizace  10/7/13Změny ve specifikaci a textu vyhrazeny

PT-H500
Profesionální ruční kancelářská tiskárna štítků

Specifikace:

Podsvícený grafický displej Standardní klávesnice
• Dobře čitelný text
a náhled štítku před tiskem

• Snadné zadávání textu do štítku

Praktická výroba štítků
• Ruční tiskárna s napájením bateriemi a akumulátory
umožňuje tisk kdekoliv je třeba

Optimální vzhled štítků
• K vytvoření štítku je dispozici 14 fontů, 
126 rámečků a více než 600 symbolů

Více možností napájení
• Napájení standardními alkalickými bateriemi nebo
dobíjecími AA akumulátory, volitelný napájecí adaptér
a Li-ion dobíjecí akumulátor
(Li-ion akumulátor součástí dodávky H500LI)

Velký podsvícený
grafický displej

Standardní
klávesnice

Vysoká rychlost tisku

Volitelný Li-ion akumulátor
a napájecí adaptér

Tisk čárových kódů

Přenosný ruční
model

Připojení k počítači

Připojení k počítači
• Přímý tisk z počítače použitím programu
P-touch Editor



Změny ve specifikaci a textu vyhrazeny

Datasheet: ruční kancelářská tiskárna
PT-H500

PT-H500LI (PT-H500 doplněný o následující akumulátor)

Akumulátor BA-E001 Li-ion dobíjecí akumulátor

Další model

Obecné

Obsah balení

Tiskárna štítků PT-H500 
24 mm kazeta s pásku černá na bílé a délce 4 m
Poutko na zápěstí,  USB kabel, CD-ROM 
Stručný návod k obsluze

Jazyková podpora
20 / Čeština, slovenština, maďarština, polština, 
angličtina, němčina, francouzština a další

Specifikace

Klávesnice 70 pryžových kláves QWERTY/QWERTZ/AZERTY

Numerické klávesy Ano

Typ displeje
Posvícený monochromatický grafický LCD s 
náhledem tisku

Rozlišení displeje 16 znaků, 3 řádky / 128 x 64 bodů

Rychlost tisku
Až 30 mm/s. (při použití napájecího adaptéru) 
Až 20mm/s. (při použití akumulátoru)

Rozlišení tisku 180 dpi / 128 bodů

Maximální výška tisku 18,1 mm

Typ odstřihu Automatický

Délka štítku Od 30 mm do 300 mm

Počet řádků štítku Maximálně 7 (pro pásku o šířce 24 mm)

Okraje pásky
Široké, úzké, řetězový tisk, bez odstřihu, 
speciální páska

Vertical tisk textu Ano

Zrcadlový tisk Yes

Kopiový tisk 1 až 99

Automatická řada 1 až 99 členů/ numerická a alfanumerická

Výroba štítku

Font
14 / Helsinki, Brussels, Belgium, Florida, Los 
Angels, San Diego, US, Calgary, Atlanta, Adams, 
Brunei, Sofia, Germany, Letter Gothic

Styl písma
11 / normální, tučný, obrysový, stínový, plný, 
kurzíva, tučná kurzíva, obrysová kurzíva, stínová 
kurzíva, plná kurzíva, vertikální

Velikost písma 6, 9, 12, 18, 24, 36, 42 , 48 bodů

Symboly 618

Rámečky 99

Čárové kódy
9 / CODE39, ITF 2/5, EAN13, EAN8, UPC-A, 
UPC-E, CODABAR, GS1-128 (UCC/EAN128), 
CODE128

Přednastavené šablony Šablony: 18, rozložení bloků: 24

Kolekce návrhů štítků 25

Funkce označení kabelů Ano (použitím funkce šablon)

Rozměry a hmotnost

Bez obalu 121(š) x 247(h) x 89(v) / 830 g

S obalem 303(š) x 301(h) x 124(v) / 1,6 kg

Obchodní  balení 315(š) x 385(h) x 324(v) / 5,35 kg

Počet kusů
v obchodním balení 3

Volitelné příslušenství

Akumulátory / baterie
BA-E001 Li-ion dobíjecí akumulátor
AA alkalické baterie/dobíjecí akumulátory
(LR6/HR6)

Napájecí adaptér AD-E001

Spotřební materiál

Typ kazety s páskou TZe

Šířka pásky 3,5, 6, 9, 12, 18, 24 mmPaměť

Maximální počet znaků 
na štítek

280

Počet pamětí štítků 50

P-touch Editor 5.1

Podpora OS
Microsoft Windows® Vista, Windows® 7, 
Windows® 8, Mac OS/X 10.6.8 to 10.8.x

Jazyková podpora
Čeština, maďarština, polština, angličtina, 
němčina, francouzština a další

Počet fontů Všechny instalované true type fonty

Podpora grafiky
BMP, JPG, TIF, PNG, GIF, DIB, WMF, EMF, ICO, 
JPEG, funkce snímání obrazovky

Počet rámečků 154

Nastavení délky štítku Od 25 mm do 1 000 mm

Počet čárových kódů 21

Sekvenční číselná řada 1 až 5 000 členů, A-Z, a-z

Počet kopií 2 až 5 000

Podpora databází
csv, txt, mdb, xls,Accdb, Microsoft® SQL server 
databáze (jen Windows®)

Načtení / uložení
návrhu štítku

Ano

Detekce velikosti 
a barvy pásky

Ano


